

Aktualności

22.06.2020 22:41

„ PRZYSZŁOŚĆ NALEŻY DO TYCH, KTÓRZY WIERZĄ W PIĘKNO SWOICH MARZEŃ”

Pożegnanie klasy ósmej w tym roku szkolnym wyglądało inaczej niż zazwyczaj, jednak nie zabrakło wyjątkowej atmosfery, ciepłych słów podziękowania oraz łez wzruszenia. W tym szczególnym dniu pożegnania absolwentów swoją obecnością zaszczylił nas pan Wójt Adam Sołtys, który skierował mądre i ciepłe słowa do uczniów. Głos zabrała również pani Dyrektor gratulując młodzieży kończącej szkołę podstawową wszelkich sukcesów po czym uroczyście, wraz z panem Wójtem, wręczyli im świadectwa, nagrody, listy pochwalne i gratulacyjne. Z serca płynące słowa do swoich wychowanków skierowała również pani Anna Święch- pięcioletnia wychowawczyni klasy- życząc im nieustającej wiary we własne siły oraz przekazała ostatnią naukę, aby z szacunkiem traktowali napotkanych ludzi i nigdy nie rezygnowali z marzeń, a swoje plany realizowali z młodzieńczym entuzjazmem. Zgodnie z tradycją naszej szkoły również klasa siódma włączyła się w pożegnanie swoich starszych kolegów. W przygotowanej prezentacji, wierszem, tekstem piosenki, słowami z księgi Koheleta przesłała życzenia wiary w piękno swoich marzeń oraz siły do ich realizacji. Prezentacja zdjęć przywołała wspomnienia wspólnie przeżytych chwil. Niech te wspomnienia was nie opuszczają, bo jeśli przyszłość będzie niepewna przeszłość zawsze pozostanie z Wami.

Cała społeczność szkolna: pani Dyrektor, nauczyciele, pracownicy i uczniowie naszej szkoły, życzą tegorocznym absolwentom, aby ten czas 9 lat spędzonych w murach Szkoły Podstawowej nr 4 w Słopicach oraz wiedza, doświadczenie, umiejętności, sukcesy i przyjaźnie w niej zdobyte na zawsze pozostały w ich pamięci i dodawały im odwagi w zdobywaniu szczytów.

Życzymy Wam dalszej wytrwałości, radości, sukcesów oraz umiejętności bycia najlepszym w tym, w czym potraficie takimi być. Róbcie w życiu to co kochacie, żyjcie najpiękniej jak potraficie, a każdy dzień waszego życia niech będzie wyjątkowy.

Do widzenia Przyjaciele

Wspólnych spraw mieliśmy wiele

Dziś ta nitka się urywa,

Coś się kończy, a coś się zaczyna.

Pożegnalną prezentację można obejrzeć [tutaj](#).

[Przeviń do początku](#)